INDICAÇÃO N.º:

Tapar buraco na Rua Carlos Tomereli de Souza, altura do

nº 162 – Jardim Piazza Di Roma.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipes que

reclamam de buraco em via. Alega a munícipe:

“Tem uma cratera aberta aqui na rua, inclusive esse local já foi feito

reparo anteriormente e voltou a abrir. Tá com galhos dentro de tão fundo. Precisa ser

feito com urgência”.

CONSIDERANDO que o buraco oferece riscos aos motoristas e,

principalmente motociclistas.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, a

realizar operação tapa buraco no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003000300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003000300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003000300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003000300034003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 18/11/2024 12:22

Checksum: 46B88B35B8AC53B35CCC8C0081DD8BA8720048C9C9D2E6851D776D6F94DB388B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003000300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.